
1  

Zarządzenie nr 34/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie Indywidualnych Planów Badawczych doktorantów kształcących się w Szkole 

Doktorskiej, kosztorysów przewidzianych w indywidualnym planie badań oraz 

publikacji doktoranta 

 

Zgodnie z art. 201 ust. 3 i 202 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o Szkolnictwie  
Wyższym i Nauce  (Dz.U. z 2021r. poz. 478 ze zm.) oraz Regulaminem Szkoły Doktorskiej, 

określonym Uchwałą Senatu AWF Katowice nr AR001-5-V/2020 z dnia 26 maja 2020 roku w 

sprawie uchwalenia zmian i tekstu jednolitego Regulaminu Szkoły Doktorskiej, na podstawie 

§ 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Każdy doktorant kształcący się w Szkole Doktorskiej AWF Katowice, w trakcie pierwszego 

roku akademickiego jest zobowiązany do złożenia Indywidualnego Planu Badawczego, 

podpisanego i zatwierdzonego przez promotora lub promotora i promotora pomocniczego, 

według dołączonego wzoru (załącznik 1), w nieprzekraczalnym terminie do 15 czerwca w 

pierwszym roku akademickim, do biura Szkoły Doktorskiej. Podpisany Indywidualny Plan 

Badawczy powinien zostać zeskanowany i dostarczony do biura Szkoły Doktorskiej w formie 

elektronicznej.  
§ 2.  

Każdy doktorant kształcący się w Szkole Doktorskiej AWF Katowice, w trakcie pierwszego 

roku akademickiego jest także zobowiązany do złożenia kosztorysu badań wynikających z 

Indywidualnego Planu Badawczego, podpisanego i zatwierdzonego przez promotora lub 

promotora i promotora pomocniczego, według dołączonego wzoru (załącznik 2), w 

nieprzekraczalnym terminie do 15 czerwca w pierwszym roku akademickim, do biura Szkoły 

Doktorskiej. Podpisany kosztorys powinien zostać zeskanowany i dostarczony do biura Szkoły 

Doktorskiej w formie elektronicznej. 

§ 3.  
Doktorant kształcący się w Szkole Doktorskiej AWF Katowice jest zobowiązany do 

corocznego składania informacji dotyczących publikacji naukowych, których jest autorem lub 

współautorem, potwierdzonej przez promotora, według dołączonego wzoru (załącznik 3),  

w nieprzekraczalnym terminie do 15 czerwca w pierwszym roku akademickim, do biura Szkoły 

Doktorskiej. Podpisana informacja, o której mowa w zdaniu poprzednim, powinna zostać 

zeskanowana i dostarczona do biura Szkoły Doktorskiej w formie elektronicznej.  

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

§ 5.  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 6. 
Traci moc Zarządzenie Nr 30/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie w sprawie Indywidualnych 

Planów Badawczych doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej, kosztorysów 

przewidzianych w indywidualnym planie badań oraz publikacji za semestr 2019/2020. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 



2  

 

Załącznik 1  

Indywidualny Plan Badawczy  
  

  

 I.  DANE KONTAKTOWE DOKTORANTA  

  

1. Tytuł projektu badań:  

__ 

2. Dyscyplina naukowa: Nauki o kulturze fizycznej  

3. Planowany okres realizacji badań (w miesiącach):___ 

4. Słowa kluczowe:___ 

 

 II.  ANKIETA DOROBKU NAUKOWEGO DOKTORANTA 
 

Ankieta dorobku pracownika naukowego: 

a) Imię i nazwisko:_   

b) E-mail: __ 

c) Miejsca zatrudnienia i zajmowane stanowiska:  

d) Przebieg pracy naukowej: nazwa uczelni, instytutu lub innej jednostki 

organizacyjnej, specjalność, data uzyskania tytułu zawodowego, stopnia 

naukowego lub tytułu naukowego:  

  

Przebieg pracy zawodowej  

Data uzyskania tytułu zawodowego  

  

  

5. informacje o pracach opublikowanych w okresie ostatnich 4 lat przed 

zgłoszeniem wniosku;  

  

Dorobek publikacyjny 

  



3  

III.  UDZIAŁ DOKTORANTA W BADANIACH 

REALIZOWANYCH W RAMACH GRANTÓW ORAZ 

FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH  

  

  

1. GRANTY  

  

  

• Kierownik projektu:   

• Realizatorzy projektu:   

  

  

2. BADANIA STATUTOWE  

  

• Kierownik projektu:   

• Realizatorzy projektu:   

  

  

IV. STAŻE ZAGRANICZNE I KRAJOWE  

  

  

  

  

V. SZKOLENIA NAUKOWE I WARSZTATY  

  



4  

VI.  CEL NAUKOWY PROJEKTU, OPIS PROJEKTU I 

CHARAKTERYSTYKA KOŃCOWEGO WYNIKU  

  

1.  Cel naukowy projektu  

                                                                                                                                                                          

Wprowadzenie  

  

Cele szczegółowe i aplikacyjne  

  

2.  Opis projektu  

Uczestnicy badań  

  

Metody, narzędzia i techniki badawcze  

  

  

3. Przewidywane rezultaty badawcze oraz sposób przekazu i 

upowszechnienia wyników (referaty na konferencje krajowe lub 

zagraniczne, publikacje naukowe).  

  

  

  

4. Wykaz najważniejszej literatury dotyczącej podjętej problematyki  

  
  

  

  

  

  

  
(Imię i nazwisko, miejscowość i data)                           (podpis osoby, której dotyczy 

dokument)  



5  

VII.  HARMONOGRAM WYKONANIA PROJEKTU BADAWCZEGO - PLAN ZADAŃ 

– ROK PO ROKU  

  

  

  

Lp.  

  

Nazwa zadania 

badawczego 

(przykłady wymagane 

poniżej) 

  

Przewidywany okres wykonania 

(miesiące i lata od - do) 

 

Liczba przewidzianych 

godzin 

1  
Praktyki zawodowe    

    

2  

Tytuł badania  

    

Analizy i wnioski  
    

Przygotowanie 

publikacji   
    

3  
  

    

4  
  

    

  
    

5        

  

  

  

  

  

  

  

  

(Imię i nazwisko, miejscowość i data)  (podpis osoby, której dotyczy dokument)  

  

  



 

Załącznik 2  

  

Kosztorys badań zgodnych z Indywidualnym Planem Badawczym doktoranta   

w Szkole Doktorskiej AWF Katowice  

  

Imię i nazwisko doktoranta:  

  

  

Część 1.   

1. Wykaz przewidzianej aparatury naukowo-badawczej niezbędnej do 

przeprowadzenia badań zaplanowanych w Indywidualnym Planie Badawczym, 

wytworzonej lub zakupionej (jeżeli nie stanowi już wyposażenia zespołu 

badawczego).  
  

Lp.  Nazwa  

aparatury  

Koszt 
aparatury    

(zł)  

Sposób 

zagospodarowania   

(miejsce złożenia)  

Sposób 

finansowania  

Przewidywany 
termin zakupu  

(miesiąc i rok)  

1  2  3  4  5    

            

            

                                   

RAZEM  

         

Podpis doktoranta      

Podpis promotora      

Imię i nazwisko kierownika zespołu w którym 

prowadzone będą badania lub osoby 

odpowiadającej za finansowanie zakupu  

    

Podpis kierownika zespołu w którym prowadzone 

będą badania lub osoby odpowiadającej za 

finansowanie zakupu  

    

  

  

  

  

  



 

  

Część 2  

ZESTAWIENIE KOSZTÓW  PLANOWANYCH    

(kwoty powinny zostać wyrażone w polskich złotych)  

  

  
Lp.  

Specyfikacja kosztów  
Rok ……  Rok …… Rok …… Rok …… 

    Planowane  Planowane  Planowane  Planowane  

1  2  3  4  5  6  

2  Materiały i przedmioty nietrwałe         

3  Wyjazdy krajowe i zagraniczne          

4  Konferencje krajowe i zagraniczne          

5  Usługi obce         

6 Inne koszty realizacji projektu          

7  Aparatura naukowo-badawcza          

8  Koszty ogółem         

Podpis doktoranta       

Podpis promotora    

 

  

Imię i nazwisko kierownika zespołu w 

którym prowadzone będą badania lub osoby 

odpowiadającej za finansowanie badań  

     

Podpis kierownika zespołu w którym 

prowadzone będą badania lub osoby 

odpowiadającej za finansowanie badań  

     

  

Merytoryczne uzasadnienie planowanych kosztów:  

a) Materiały i przedmioty nietrwałe  
b) Wyjazdy krajowe i zagraniczne  
c) Konferencje krajowe i zagraniczne  
d) Usługi obce  
e) Inne koszty realizacji projektu  
f) Aparatura naukowo-badawcza 

  



 

Załącznik 3  

Informacja doktoranta Szkoły Doktorskiej AWF Katowice dotycząca publikacji 

naukowych  

  

Imię i nazwisko doktoranta:  

  

  

I. Wykaz wydanych (wydrukowanych) publikacji naukowych do dnia 15 czerwca …. 

roku  

  

1. Tytuł publikacji:  

  

• Autorzy:  

• Nazwa czasopisma w którym ukazała się publikacja:  

• Dane dotyczące wydania: numer czasopisma/strony/rok wydania  

Numer DOI publikacji:  

  

  

  

II. Wykaz publikacji naukowych będących w recenzji do dnia 15 czerwca …. roku 

  

1. Tytuł publikacji:  

  

• Autorzy  

• Nazwa czasopisma, w którym recenzowana jest publikacja i data 

wysłania:  

  

III. Wykaz publikacji naukowych przygotowywanych, w celu wysłania ich do publikacji 

na dzień 15 czerwca …. roku 

  

1. Tytuł publikacji:  

  

 Przewidywany termin wysłania publikacji do recenzji:  

  

  

 


